

Årsredovisning

för

Jonssons Entreprenad & Verkstad AB

559375-9524

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Jonsson, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen för Jonssons Entreprenad & Verkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom snöröjning, vägarbeten, markarbeten, reparation av maskiner och uthyrning av personal inom maskin entreprenad och industri sam därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättning ökat genom ökad ordergång. Företaget har under året varit utsatta för stöld av maskiner, vilket har bidragit till ett avbrott både tidsmässigt, omsättningsmässigt och ekonomiskt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	5 514	1 845
Resultat efter finansiella poster	-471	301
Soliditet (%)	1,4	25,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		228 277	253 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		228 277	-228 277	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-457 924	-457 924
Belopp vid årets utgång	25 000	478 277	-457 924	45 353
Villkorat aktieägartillskott 250.000 kr				

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	478 277
årets förlust	-457 924
	20 353
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 353
	20 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-04-13 -2022-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 514 012	1 844 943
Övriga rörelseintäkter		29 959	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 543 971	1 844 943
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 840 523	-808 758
Övriga externa kostnader		-1 372 935	-342 366
Personalkostnader	2	-1 639 794	-386 855
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 132	-2 755
Summa rörelsekostnader		-5 931 384	-1 540 734
Rörelseresultat		-387 413	304 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 984	-3 134
Summa finansiella poster		-83 979	-3 134
Resultat efter finansiella poster		-471 392	301 075
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		13 468	-13 468
Summa bokslutsdispositioner		13 468	-13 468
Resultat före skatt		-457 924	287 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 330
Årets resultat		-457 924	228 277

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 034 266	72 281
Summa materiella anläggningstillgångar		1 034 266	72 281
Summa anläggningstillgångar		1 034 266	72 281
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		315 250	0
Summa varulager		315 250	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		464 854	551 342
Övriga fordringar		12 008	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 443 863	391 275
Summa kortfristiga fordringar		1 920 725	942 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 455	5 455
Summa kassa och bank		5 455	5 455
Summa omsättningstillgångar		2 241 430	948 072
SUMMA TILLGÅNGAR		3 275 696	1 020 353

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		478 277	0
Årets resultat		-457 924	228 277
Summa fritt eget kapital		20 353	228 277
Summa eget kapital		45 353	253 277
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	13 468
Summa obeskattade reserver		0	13 468
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Checkräkningskredit	6	211 033	-325 464
Övriga skulder till kreditinstitut		249 300	0
Summa långfristiga skulder		460 333	-325 464
Kortfristiga skulder			
	4, 5		
Leverantörsskulder		1 505 714	552 237
Skatteskulder		39 595	50 504
Övriga skulder		1 085 190	352 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 511	123 950
Summa kortfristiga skulder		2 770 010	1 079 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 275 696	1 020 353

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-04-13 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 036	
Inköp	1 040 116	75 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 115 152	75 036
Ingående avskrivningar	-2 755	
Årets avskrivningar	-80 887	-2 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 642	-2 755
Utgående redovisat värde	1 031 510	72 281

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 574.700 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 300	
	249 300	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	325 400	
	325 400	

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	950 000	
	950 000	

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	211 132	

Sala 2024-04-17

Jan Jonsson
Jan Jonsson